第３号様式

立地計画変更・廃止届出書

                               令和元年 9 月 13 日

 山梨県知事 長崎 幸太郎 殿

                  住所又は所在地 東京都新宿区西新宿二丁目 6 番 1 号

                          新宿住友ビル 11 階

                  氏名又は名称  株式会社フォレストモール

                  代表者の氏名  代表取締役 今西弘康

                  （担当者氏名  丸山洋之）

                  （連絡先電話番号 03-6863-3421）

 大規模集客施設等の立地に関する方針（第３章２（１）⑤）により、次のとおり届け出ます。

１ 大規模集客施設等の名称

   （仮称）フォレストモール大月

２ 大規模集客施設等の立地予定場所

   山梨県大月市御太刀二丁目字御立原 1270-1 外

３ 変更・廃止の別

    届出の変更  ・  届出の廃止

※ 変更の場合、その内容

 （変更前）

 （変更後）

４ 変更・廃止の理由

   開発計画見直しのため。